
 

 

RESULTATLISTE NPA SHOWFINALE SPORTGÅRDEN, TØNSBERG 05.10.2024 

 

BRUKSKLASSER: 
 

RIDEKLASSE SKRITT OG TRAV, MED LEIER: 

ÅRETS VINNER: Merkisayre Commander NPA 8300, shetland - Wilora Isabella Eide, 4 år 

ÅRETS RESERVE: Ponnyhaugens Melodi NPA 9515, welsh sec. A - Vilma Tanum Hillfelt, 7 år 

Øvrige: Foula Opal NPA 9965, minishetland - Marie Nordahl Sognnes, 7 år 

Lucky Pepita NPA 9354, shetland - Ingeborg Nordahl Sognnes, 8 år 

Stranduff Carina NPA 2544, shetland - Niveah Oline Moe Pedersen, 3 år 

Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, welsh sec. A - Margit Inglingstad, 6 år 

 

RIDEKLASSE SKRITT OG TRAV: 

ÅRETS VINNER: Molinas Matrixx NPA 10778, welsh sec. B - Maja Odenius Kristiansen, 9 år 

ÅRETS RESERVE: Krokens Lord Beauty NPA 9414, connemara - Ine Marie Oterholt, 12 år 

 

RIDEKLASSE GALOPP, FIRST RIDDEN: 

ÅRETS VINNER: Reballe Tazet Toyboy NPA 11005, welsh sec. D - Hedda Furan, 12 år 

ÅRETS RESERVE: Carnroe Robuck NPA 9024, connemara - Ingrid Elise Inglingstad, 10 år 

Øvrige: Molinas Pixie Lott NPA 8848, welsh sec. B - Otilia Kjæmperud Bergli, 8 år 

Trefaes Evening Lion NPA 10146, welsh sec. D - Linnea Halstensen 

Trukket: Jahrs Xtopia NPA 10001, sportsponni - Aileen Berg Pedersen 

 

RIDEKLASSE GALOPP, OPEN RIDDEN: 

ÅRETS VINNER: Eponas Princess Gwenllian NPA 7681, welsh sec. C – Lise Q. Halvorsen 

ÅRETS RESERVE: Lanners Welsh Honey NPA 9562, welsh sec. A - Sigrid Hvistendal, 10 år 

Øvrige: Vitiris Black Shadow NPA 7698, welsh sec. D - Marte Movik 

 

PLEASURE DRIVING/KJØRING: 

ÅRETS VINNER: Merkisayre Commander NPA 8300, shetland - Hedda Bordal 

ÅRETS RESERVE: Sævelunds Capone NPA 9248, shetland - Helene Salhus 

Øvrige: Sævelunds Olivia NPA 7887, shetland - Julie Mathisen 

WM Walkers Aston Martin NPA 10846, amerikansk miniatyr - Mylius Tønnesen Basnes, 9 år 

 

MØNSTRINGSKLASSE FOR BARN OG UNGE, 3-7 ÅR: 

ÅRETS VINNER: Marie Nordahl Sognnes, 7 år - Foula Opal NPA 9965, minishetland 

Øvrige: Margit Inglingstad, 6 år - Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, welsh sec. A 

Wilora Isabella Eide, 4 år - Merkisayre Commander NPA 8300, shetland 

Amanda Irén Magnusson-Skogly, 3 år - Sævelunds Olivia NPA 7887, shetland 

 

 

 

 



 

 

MØNSTRINGSKLASSE FOR BARN OG UNGE, 8-13 ÅR: 

ÅRETS VINNER: Victoria Aas, 12 år - Lucas NPA 7539, shetland 

Øvrige: Ingeborg Nordahl Sognnes, 8 år - Lucky Pepita NPA 9354, shetland 

Maja Odenius Kristiansen, 9 år - Molinas Matrixx NPA 10778, welsh sec. B 

Tiril Mathisen, 12 år - Sævelunds Olivia NPA 7887, shetland 

Ine Marie Oterholt, 12 år - Krokens Lord Beauty NPA 9414, connemara 

 

MØNSTRINGSKLASSE FOR BARN OG UNGE, 14-17 ÅR: 

ÅRETS VINNER: Vår Gustavsen, 17 år - Trefaes Evening Lion NPA 10146, welsh sec. D 

Øvrige: Frøya Lybekk Halvorsen, 17 år - Rosie NPA 4147, dartmoor 

Lærke Gustavsen, 15 år - Rosinas Preciosa NPA 9824, sportsponni 

 

ÅRETS UNGE MØNSTRER: VICTORIA AAS, 12 år 

 

 

WORKING HUNTER 40 CM: 

ÅRETS VINNER: Krokens Lord Beauty NPA 9414, connemara - Ine Marie Oterholt, 12 år 

 

WORKING HUNTER 60 CM: 

ÅRETS VINNER: Frondraig Cardi Bach NPA 9572, welsh sec. C - Nathalie Lund Støen, 14 år 

ÅRETS RESERVE: Vitiris Black Shadow NPA 7698, welsh sec. D - Marte Movik 

Øvrige: Bakkelunds Flicka NPA 7135, welsh sec. C - Nova Charlotte Kristiansen, 15 år 

Rosinas Preciosa NPA 9824, sportsponni - Maja Bruu Tanum 

 

TØMMEKJØRING MED HINDER: 

ÅRETS VINNER: Sævelunds Olivia NPA 7887, shetland - Julie Mathisen 

ÅRETS RESERVE: Sævelunds Olivia NPA 7887, shetland - Tiril Mathisen, 12 år 

Øvrige: Ponnyhaugens Melodi NPA 9515, welsh sec. A - Maja Bruu Tanum 

Løkkas V. Cajsa NPA 4035, shetland - Hilde Sund Askerud 

Lucas NPA 7539, shetland - Britt Thomassen 

Nystuens Iris NPA 10084, minishetland - Camilla Johansen 

Lucky Pepita NPA 9354, shetland - Ingeborg Nordahl Sognnes, 8 år 

Vitiris Black Shadow NPA 7698, welsh sec. D - Marte Movik 

 

 

ÅRETS BRUKSPONNI: MERKISAYRE COMMANDER NPA 8300 

 

 

  



 

 

EKSTERIØRKLASSER: 

 

FØLL: 
MINISHETLAND: 

1. Bergli Champagne Queen NPA 10975 – BEST I RASEN 

 

SHETLAND: 

1. Bergli Goddess NPA 10931 – BEST I RASEN 

 

WELSH PARTBRED: 

1. Wingriffs Aeoni NPA 10925 – BEST I RASEN 

 

WELSH SEC. D: 

1. Jahrs Eloise NPA 10901 – BEST I RASEN 

2. Zinfelin Imagine Dragon NPA 10900 

3. Gladheims Brenin NPA 10954 

 

 

FØLL RANGERING: 
1. ÅRETS FØLL: Jahrs Eloise NPA 10901, welsh sec. D 

2. RESERVE ÅRETS FØLL: Zinfelin Imagine Dragon NPA 10900, welsh sec. D 

3. Gladheims Brenin NPA 10954, welsh sec. D 

4. Wingriffs Aeoni NPA 10925, welsh partbred 

5. Bergli Goddess NPA 10931, shetland – Pokal beste shetland føll 

6. Bergli Champagne Queen NPA 10975, minishetland 

 

 

 

JUNIOR: 
MINISHETLAND: 

1. Bergli Prosecco Princess NPA 10439 – BEST I RASEN 

 

SHETLAND: 

1. Sævelunds Hiclass NPA 10471 – BEST I RASEN 

 

WELSH SEC. A: 

1. Kallums Diamond NPA 10247  – BEST I RASEN 

Trukket: Harvest Linkens Cindy NPA 10920 

 

WELSH SEC. D: 

1. Zinfelin Lord Viserion NPA 10502 – BEST I RASEN 

 

 



 

 

JUNIOR RANGERING: 
1. ÅRETS JUNIOR: Sævelunds Hiclass NPA 10471, shetland 

2. RESERVE ÅRETS JUNIOR: Bergli Prosecco Princess NPA 10439, minishetland 

3. Zinfelin Lord Viserion NPA 10502, welsh sec. D 

4. Kallums Diamond NPA 10247 , welsh sec. A 

 

 

SENIOR: 
SHETLAND: 

1. Bergli Holy NPA 8265 – BEST I RASEN 

2. Ødegaardens Betty NPA 9033 

3. Ødegaardens Fantacy NPA 9396 

4. Kolli Maggelina NPA 9450 

 

SPORTSPONNI: 

1. Jahrs Xtopia NPA 10001– BEST I RASEN 

 

WELSH SEC. A: 

1. Sunwillow Rosy May NPA 7996 – BEST I RASEN 

 

WELSH SEC. C: 

1. Eponas Princess Gwenllian NPA 7681 – BEST I RASEN 

 

WELSH SEC. D: 

1. Tempers Welsh Joy NPA 9488 – BEST I RASEN 

2. Vitiris Black Shadow NPA 7698 

 

 

SENIOR RANGERING: 
1. ÅRETS SENIOR: Tempers Welsh Joy NPA 9488, welsh sec. D  

2. RESERVE ÅRETS SENIOR: Bergli Holy NPA 8265, shetland 

3. Eponas Princess Gwenllian NPA 7681, welsh sec. C  

4. Ødegaardens Betty NPA 9033, shetland 

5. Sunwillow Rosy May NPA 7996, welsh sec. A 

6. Vitiris Black Shadow NPA 7698, welsh sec. D  

7. Jahrs Xtopia NPA 10001, sportsponni  

Ikke møtt: Ødegaardens Fantacy NPA 9396, shetland 

Kolli Maggelina NPA 9450, shetland 

 

 

ÅRETS EKSTERIØRPONNI: TEMPERS WELSH JOY NPA 9488 
 

 



 

 

 

  


